A

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 74/97
De 21 de outubro de 1997

Transfere à Prefeitura Municipal de Araraquara,
equipamentos em desuso na Câmara Municipal.

A MESA DA CÁMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo ímico - Ficam transferidos à Prefeitura do Município
de Araraquara, para ter o destino que julgar conveniente, os equipamentos a seguir
enumerados, em desuso na Câmara Municipal:

Item Discriminação

01 • Oito galões de leite cem capacidade de 05 (cinco litros)
02 • Toalheiro de metal. de e.,.- bnmca
03 · Toalheiro de mefal. de CIX bnmca
04 • Toalheiro de metal. de ccr branca
05 • Toalheiro de metal, de cor branca
06 • Toalheiro de metal, de e.,.- branca
07 • Toalheiro de metal, de cor bnmca
08 • Caixa de som acústica, cem alto-falante de

10 Watts de potência
09 · Caixa de som acústica, cem alto-falante de

10 watts de potência
10 · Caixa de som acústiCB,cem alto-falante de

10 watts de pot.ência
11 • 06 (seis) monitores para microcomputadores
12 • CPU
13· CPU
14- Teclado
15 · Teclado
16 • Impressora de marca Emllia PC
17 • Calculadora elétrica de marca Sbarp

18 • ~manual de marca Summa
19 • 02 is) fones de ouvido
20 • c· lador de ar, marca Epel

GAMARA MUNICl~lE {:i. . ARAQUA!til

'
Presld

EA/ar.

Patrimônio

021
284
286
409
785
866

835

878

892

751
768
749
767
769
895
313

717

21-
22 -
23 -
24-
25 -
26 -
27-
28 -
29 -
30-

Um motor para geladeira
Um fichário velho
Quadro de Orestes Quércia
Quadro do Luiz Antonio Flemy Filho
Encosto para cadeira
Assento para cadeira
Banco sem encosto de !rês lugares
Estrutura de mesa
04 (quatro) bandeiras de vitrô
02 ( dois) vitrôs

990
614

Câmara Muni ·pa1 de Araraquara, aos 21 (vinte e um) dias
do mês de outubro do ano de 1997 (mµ.._•.·~ wcentos e noventa e sete).

( "· . \
V

Publicad:wna n· ora Geral da Câmara Municipal de . 1
Araraquara, na mesma data. rk__-

LUZIAAPARECIDA FRAGALÁ KARAM
Dlnton,Ger,d